Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 10/453-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 29 de abril de 2021

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 1162/2021
PROTOCOLO: 26056/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano CoBer, encaminhar, em anexo, Ofício nO 100/2021, expedido
pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

/

ri\1 IR I 111\IClP \1DF \(1\ (I H I \tKl Rei I

PROTOCjOLO 1
Doe V' 'k6 ._W"t_

04 MAíf 2021

A4:60

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativa Leopoldo Petry r Rua Gula Lopes, ",20l - B. Canudos - 935"'8-013 I Novo Hamburgo - R5 - Fone, (51) 3097.9"'00

Contribue com o Fundos Munlcipals da Criança e Adolescente e/ou. dos DIreitos e Cidodc'''Ilo do Idoso
Doe Sangue. Doe Órgãos. Doe Medula Ó:<..••ecl. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Ofício n° 100/2021

Prefeitura Municipal de Novo Hornburgo
E.stado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 27 de abril de 2021.

Assunto: Resposta a Indicação 1162/2021 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 1162/2021, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos
e Viários - SEMOPSU, informa que, demanda já foi atendida.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Ao Excelentíssimo
Sr. Raizer Ferreira
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, n° 4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - wWW.llovot@llRLiJ:90_DL9PJ!J2I

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"